l90lo ГОДОВЫХ 42 750,00 (.ЩСорок две тысяча семьсот
пятьдесят сом). Причина
задолженности -проценты не
востребованы инвесторами.

Именным процентным
облигациям четвертого
выпуска по четвертому
траншу (рег. Ne КG020421 15 l 8

от l1.01.2023 г.)

За
предшествующие
процентные
периоды

19Оlо ГОДОВыХ 20 900 (Двадцать тысяч девятьсот сом
сом 00 тыйын). Причина
задолженности -проценты не

востребованы инвесторами.

Именным процентным
облигациям четвертого
выпуска по пятому траншу
(рег. Л! КG02042l 1518 от
1 1.01.2023 г.)

За
предшествующие
процентные
периоды

19oZ годовых |2 l|2,5 (Двеннадцать тысяч сто

[...]

11.01.2023 г.)

За
предшествующие
процентные
периоды

19Оlо годовых 0,00 сом (задолженности нет)

Именным процентным
облигациям пятого выпуска по
первому траншу (рег. J',iЪ

KG02052l l5l7 от 19.08.2024г.)

За
предшествующие
процентные
периоды

l8olo годовых 62 775,00 (Шестьдесят две тысячи
семьсот семьдесят пять сом 00
тыйын). Причина задолженности -

проценты не востребованы
инвесторами

Именным процентным
облигациям пятого выпуска по
второму траншу (рег. Nя

KG02052l l5l7 от 19.08.2024г.)

За
предшествующие
процентные
пепиолы

18Ой годовых 52080,00 (Пятьдесят две тысяч
восемьдесят сом 00 тыйын). Причина
задолженности -проценты не
востоебованы инвестоDами

Именным процентным
облигациям пятого выпуска по
третьему траншу (рег. }Ф

KG02052l l5l7 от l9.08.2024г.)

За
прOдшествующие
процентные
периоды

l8Ой годовых 450,00 (Четыреста пятьдесят со сом 00